

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5312_006
Stavba: tůň Karbous

KSO:
Místo: Bukovsko

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

IČ: 47116901
DIČ: CZ47116901

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			486 757,71
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	486 757,71	102 219,12
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			588 976,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5312 006

Stavba: túň Karbous

Místo: Bukovsko

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a
výstavba a.s.

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			486 757,71	588 976,83
SO.1.	Túň		473 257,71	572 641,83
VON	VON		13 500,00	16 335,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

tůň Karbous

Objekt:

SO.1. - Tůň

KSO:

Místo: Bukovsko

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2022

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

47116901

DIČ:

CZ47116901

Materiál				473 257,71
Montáž				0,00
Cena bez DPH				473 257,71
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	473 257,71	21,00%		99 384,12
	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH	v	CZK		572 641,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

tůň Karbous

Objekt:

SO.1. - Tůň

Místo:

Bukovsko

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum: 22. 8. 2022

Projektant:

Zpracovatel: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

473 257,71 0,00 473 257,71

HSV - Práce a dodávky HSV

473 257,71 0,00 473 257,71

1 - Zemní práce

462 841,71 0,00 462 841,71

998 - Přesun hmot

10 416,00 0,00 10 416,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

tůň Karbous

Objekt:

SO.1. - Tůň

Místo:

Bukovsko

Datum:

22. 8. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								473 257,71	
D HSV Práce a dodávky HSV								473 257,71	
D 1 Zemní práce								462 841,71	
1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	60,000	190,00		11 400,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm							
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251101							
	VV	"Z výkresů C.2. a C.3. a terénního průzkumu vyplívá následující počet pařezů k odstranění"							
	VV	"Jižní část prostoru tůně" 45							45,000
	VV	"Prostor budování přelivu" 15							15,000
	VV	Součet							60,000
2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	46,000	350,00		16 100,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm							
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251102							
	VV	"Z výkresů C.2. a C.3. a terénního průzkumu vyplívá následující počet pařezů k odstranění"							
	VV	"Severní část prostoru tůně" 45							45,000
	VV	"Prostor hráze" 1							1,000
	VV	Součet							46,000
3	K	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000	1 250,00		2 500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm							
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251104							
	VV	"Z výkresů C.2. a C.3. a terénního průzkumu vyplívá následující počet pařezů k odstranění"							
	VV	"Prostor hráze" 2							2,000
4	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	30,500	127,50		3 888,75	CS ÚRS 2022 02
	PP	Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm							
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201421							
	VV	"Jižní část prostoru tůně + prostor budování přelivu / 50% pařezů na větší vzdálenost než 50m"							
	VV	"0,5 přičteno pro celý kořen"							
	VV	(45+15)/2+0,5							30,500
	VV	Součet							30,500
5	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	22,500	125,00		2 812,50	CS ÚRS 2022 02
	PP	Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm							
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201422							
	VV	"Severní část prostoru tůně / 50% pařezů na větší vzdálenost než 50m"							
	VV	45/2							22,500
	VV	Součet							22,500
6	K	124153101	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	830,487	100,00		83 048,70	CS ÚRS 2022 02
	PP	Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3							
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/124153101							
	VV	"Objem výkopu z tůně"							
	VV	"Vzorec pro objem komolého jehlanu, viz. D.2.6."							
	VV	"S1 (plocha břehů)=2080"							
	VV	"S2 (plocha dna)=303"							
	VV	"v (hloubka výkopu průměrná)=0,95"							
	VV	1006							1 006,000
	VV	"Výkop zeminy použitelné do hráze"							
	VV	"viz. D.2.6."							
	VV	69,53							69,530
	VV	"Výkop zeminy z hráze prokořeněné"							
	VV	"viz. D.2.6."							
	VV	105,63							105,630
	VV	"Výkop odtokového koryta"							
	VV	"viz. D.2.6."							
	VV	"průřezová plocha * vzdálenost"							
	VV	0,075*70							5,250
	VV	Součet							1 186,410
	VV	"předpoklad výskytu horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 je 70% z celkového množství"							
	VV	1186,410*0,7							830,487
7	K	124253101	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	355,923	185,00		65 845,76	CS ÚRS 2022 02
	PP	Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3							
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/124253101							
	VV	"Objem výkopu z tůně"							
	VV	"Vzorec pro objem komolého jehlanu, viz. D.2.6."							
	VV	"S1 (plocha břehů)=2080"							
	VV	"S2 (plocha dna)=303"							
	VV	"v (hloubka výkopu průměrná)=0,95"							
	VV	1006							1 006,000
	VV	"Výkop zeminy použitelné do hráze"							
	VV	"viz. D.2.6."							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		69.53		69,530				
	VV		"Výkop zeminy z hráze prokořeněná"						
	VV		"viz. D.2.6."						
	VV		105.63		105,630				
	VV		"Výkop odtokového koryta"						
	VV		"viz. D.2.6."						
	VV		"průřezová plocha * vzdálenost"						
	VV		0.075*70		5,250				
	VV		Součet		1 186,410				
	VV		"předpoklad výskytu horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3 je 30% z celkového množství"						
	VV		1186.410*0.3		355,923				
8	K	R01	Sběr a přemístění místního kamene do konstrukcí přelivu a balvanité rampy	m3	14,611	800,00		11 688,80	
	PP		Přemístění místního kamene do konstrukcí přelivu a balvanité rampy						
	VV		"Rovnanina 80 až 200kg do konstrukce přelivu + Konstrukce balvanité rampy - Zához do 80li kg a Konstrukce přelivu - Zához 80 - 200kg"						
	VV		"Kamenivo v okolí místa stavby přemístěno k navrženým konstrukcím"						
	VV		"Kámen místní bude využit ze 30 ti % z celkového potřebného množství pro stavbu"						
	VV		((27.7+34.2)*0.4)*0.3		7,428				
	VV		(42.56*0.4+17.3*0.4)*0.3		7,183				
	VV		Součet		14,611				
9	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	862,710	39,30		33 904,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102						
	VV		"Objem výkopu z tůně"						
	VV		"vzorec pro objem komolého jehlanu, viz. D.2.6."						
	VV		"S1 (plocha břehů)=2080"						
	VV		"S2 (plocha dna)=303"						
	VV		"v (hloubka výkopu průměrná)=0,95"						
	VV		1006		1 006,000				
	VV		"Výkop zeminy použitelné do hráze"						
	VV		"viz D.2.6."						
	VV		69.53		69,530				
	VV		"Výkop zeminy z hráze prokořeněná"						
	VV		"viz. D.2.6."						
	VV		105.63		105,630				
	VV		"Výkop odtokového koryta"						
	VV		"viz.D.2.6."						
	VV		"průřezová plocha * vzdálenost"						
	VV		0.075*70		5,250				
	VV		"Zemina do hrázky pro převádění vody za stavby"						
	VV		-9.4		-9,400				
	VV		"Zásyp obecního potoka pod hrázi"						
	VV		"plocha v řezu průměrná * vzdálenost zásypu"						
	VV		-(4.49*70)		-314,300				
	VV		Součet		862,710				
10	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	314,300	58,00		18 229,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103						
	VV		"Zásyp obecního potoka pod hrázi"						
	VV		"plocha v řezu průměrná * vzdálenost zásypu"						
	VV		4.49*70		314,300				
11	K	R02	Montáž přehrážky	ks	6,000	6 000,00		36 000,00	
	PP		Dřevěná přehrážka Poznámka k položce: Přehrážka do zásypu potoka - kulatina smrková, o průměru D 200 mm - vruty 5 x 200 mm - rozložitelná geotextilie						
	P		Přehrážka do přelivu - kulatina hraněná o délce 10 m do vrchní části o průměru D 400 mm - kulatina hraněná o délce 8 m pod vrchní kulatinou o průměru D 400 mm - rozložitelná geotextilie						
	VV		Přehrážka těsnící na odtoku z přelivu - kulatina hraněná o délce 8 m o průměru D 400 mm - rozložitelná geotextilie						
	VV		"Viz. D.1., D.2.3."						
	VV		"2 ks přehrážek do konstrukce přelivu o délce vrchní kulatiny 10 m, dalších kulatin pod vrchní o délce 8 m a průměru kulatin 0.4 m"						
	VV		"1 ks přehrážky těsnící na odtoku z přelivu o délce kulatin 8 m a průměru 0.4m"						
	VV		"3ks přehrážek z kulatiny o průměru 0.2m umístěných do zásypu Obecního potoka pod hrázi"						
	VV		2+1+3		6,000				
	VV		Součet		6,000				
12	M	MR03	Řezivo pro desky z kulatiny přehrážek	m2	51,920	1 400,00		72 688,00	
	PP		Řezivo pro dřevěné desky přehrážek typu B, Kulatina						
	VV		"Viz.: D.1."						
	VV		"Plocha kulatin hraněných průměru min 0.4m pro provedení přehrážky těsnící na odtoku z přelivu a přehrážek do přelivu"profez"(6.4+8.4+8.4)*1.1		25,520				
	VV		"Plocha kulatin průměru 0.2m pro provedení přehrážek typu B"profez"(8+8+8)*1.1		26,400				
	VV		Součet		51,920				
13	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	0,750	550,00		412,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suší na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129951121						
	VV		"viz.: D.1."						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Bourání potrubí původního propustku 5 ks" 0,75		0,750				
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	56,760	115,00		6 527,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vkopávkách						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101						
	VV		"viz.: D.1. a D.2.6."						
	VV		"zásyp zeminou a hutnění zeminy v prostoru protřžené hráze"						
	VV		"plocha v řezu průměrná * vzdálenost zásypu"						
	VV		9.46*6		56,760				
	VV		Součet		56,760				
15	K	181951111	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	1 238,000	7,90		9 780,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojné v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951111						
	VV		"Urovnání zemní hráze s přispěvem do přitěžovací lavice + zásyp koryta potoka"						
	VV		1029+209		1 238,000				
16	K	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	16,761	1 600,00		26 817,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotností jednotlivých kamenů do 200 kg						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462512270						
	VV		"viz. D.1., D.2.4. a D.2.5."						
	VV		"Konstrukce balvanité rampy - Zához do 80t kg + Konstrukce přelivu - Zához 80 - 200kg"						
	VV		"z 30% bude využit kámen místní a ze 70% bude dovezen kámen lomový"						
	VV		"(Přůřezová plocha konstrukce * střední šířka)*70%"						
	VV		(42.56*0.4+17.3*0.4)*0.7		16,761				
	VV		Součet		16,761				
17	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyplněním spár těženým kamenivem	m3	17,332	1 800,00		31 197,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, užděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463212121						
	VV		"viz. D.1., D.2.4. a D.2.5."						
	VV		"rovnanina 80 až 200kg do konstrukce přelivu"						
	VV		"z 30% bude využit kámen místní a ze 70% bude dovezen kámen lomový"						
	VV		"(Přůřezová plocha konstrukce * mocnost konstrukce)*70%"						
	VV		((27.7+34.2)*0.4)*0.7		17,332				
18	K	R04	Vodorovné přemístění a uložení vybouraného materiálu na místo uložení, uložení materiálu včetně poplatků, dle platné legislativy	soub.	1,000	30 000,00		30 000,00	
	PP		Přemístění vybouraného materiálu na místo uložení, uložení materiálu včetně poplatků, dle platné legislativy						
	VV		"viz. B.8.h)"						
	VV		1		1,000				
	D	998	Přesun hmot					10 416,00	
19	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t	86,800	120,00		10 416,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998332011						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

tůň Karbous

Objekt:

VON - VON

KSO:

Místo: Bukovsko

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

J

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2022

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

47116901

DIČ:

CZ47116901

Materiál			13 500,00
Montáž			0,00
Cena bez DPH			13 500,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 500,00	21,00%	2 835,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		16 335,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

tůň Karbous

Objekt:

VON - VON

Místo:

Bukovsko

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum: 22. 8. 2022

Projektant:

██████████

Zpracovatel:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 500,00

0,00

13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

tůň Karbous

Objekt:

VON - VON

Místo:

Bukovsko

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum: 22. 8. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								13 500,00	
1	K	R05	Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	soubor	1,000	8 000,00		8 000,00	
	PP		Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - geodetické práce při výstavbě						
2	K	R06	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, zajištění přístupové komunikace a vnitrostaveništního prostoru, skládek, deponií, čištění vozidel apod.	soubor	1,000	500,00		500,00	
	PP		Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, zřízení a zpevnění přístupu na staveniště a v rámci staveniště v rozsahu potřebném pro techniku zhotovitele, včetně potřebného šetrkového materiálu pro zpevnění přístupů, zřízení skládek, deponií, čištění apod.						
	VV		"Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií, čištění apod.						
	VV		"včetně zajištění přístupové komunikace a vnitrostaveništního prostoru, čištění vozidel apod.,"1		1,000				
3	K	R08	Převádění vody v průběhu stavby	soubor	1,000	2 000,00		2 000,00	
	PP		Převádění vody v průběhu stavby - náklady na převedení vody ve vodotěči staveništěm, včetně zajištění odvádění z místa stavby (dočasné trubní vedení, čerpaní). Volba způsobu zajištění převedení vody a odvodnění staveniště je v kompetenci zhotovitele. Součástí položky jsou veškeré náklady na vybudování systému, jeho provoz a likvidaci, včetně veškerého nutného materiálu.						
	VV		"Do zemní hrázky bude využita zemina z urovnání zemní hrázky a přemístěna do místa přehrazení Obecního potoka"						
	VV		1		1,000				
4	K	R10	Protokolární předání pozemků po dokončení stavby	soubor	1,000	1 000,00		1 000,00	
	PP		Protokolární předání pozemků po dokončení stavby.						
5	K	R11	Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště		1,000	1 000,00		1 000,00	
	PP		Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště						
	VV		"Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu Inspektorátu práce na viditelném místě"						
	VV		"u vstupu na staveniště"						
	VV		1		1,000				
6	K	R12	Umístění havarijní soupravy na staveništi po celou dobu trvání stavby	soubr.	1,000	1 000,00		1 000,00	
	PP		Umístění havarijní soupravy na staveništi po celou dobu trvání stavby						
	VV		"umístění havarijní soupravy na staveništi po celou dobu trvání stavby"						
	VV		1		1,000				